ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

1

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS

DE PREÇOS   N. 024/2017

Modalidade:  Pregão

Processo:032/2017 PR

Ao   vinte quatro dias do mês de abril de dois mil e dezessete reunira-se a PREGOEIRO (a), Sr.

SIMONE SELIG DOS SANTOS OU SUBSTITUTO DOUGLAS COSTA CURTA; Equipe de

Apoio VOLMIR FACCIO;  ELIANE APARECIDA RAMOS ,ROSELI ROSA E ALEX TADEU

DE OLIVEIRA nomeados através do Decreto Municipal n. 2873/2017,, na Secretaria

Municipal de Administração, para proceder à abertura dos Envelopes de n. 01, contendo às

propostas de preços , referente ao Processo de 032/2017 PR na modalidade Pregão. Inicialmente

o Pregoeiro (a) e a Equipe de apoio fizeram referência aos trâmites legais acerca do presente

certame e, por conseguinte realizou o credenciamento das empresas:

Representante Empresa

FABIO JUNIOR AMBROSIO AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME

GIOVANI FRANKEN ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA

LTDA ME

FABRICIO FRACASSO FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

FÁBIO MARLON MACHADO MB CATARINENSE LTDA ME

Credenciadas as empresas participantes e abertura dos envelopes contendo à proposta de

preços, das propostas proponente participante.

Representante Empresa

FABIO JUNIOR AMBROSIO AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME

GIOVANI FRANKEN ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA

LTDA ME

FABRICIO FRACASSO FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

FÁBIO MARLON MACHADO MB CATARINENSE LTDA ME

 Inicialmente O pregoeiro (a) e a Equipe de Apoio procederam  a abertura do envelope de n. 01

das empresas:

  Item: 1 - TECLADO PARA COMPUTADOR USB

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 31

Valor estimado: R$ 41,60          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 41,00 Menor

preço

20/04/2017

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

2

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  41,60 1,46%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  41,60 1,46%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  39,00 Menor preço

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 39,50 1,28% maior

Foi vencedor do item a empresa AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME, com o valor de R$ 39,00

(trinta e nove reais).

  Item: 2 - MOUSE PARA COMPUTADOR USB

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 28

Valor estimado: R$ 23,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  23,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 23,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  23,00 Menor

preço

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  22,00 4,76% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 22,50 7,14% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

2 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  21,00 Menor preço

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 21,50 2,38% maior

Foi vencedor do item a empresa AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME, com o valor de R$ 21,00

(vinte e um reais).

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

3

  Item: 3 - FONTE PARA COMPUTADOR ATX

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 33

Valor estimado: R$ 135,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP

 130,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  131,00 0,77%

maior

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 132,00 1,54%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  135,00 3,85%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  129,00 Menor

preço

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 0,00 Declinou

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

1 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 0,00 Declinou

Foi vencedor do item a empresa AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME, com o valor de R$ 129,00

(cento e vinte e nove reais).

  Item: 4 - MONITOR LED 18,5

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 13

Valor estimado: R$ 569,63          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  560,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP

 560,00 Menor

preço

20/04/2017

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

4

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 562,00 0,36%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  569,63 1,72%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  555,00 1,83% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 553,00 1,47% maior

1 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 552,00 1,28% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  551,00 1,10% maior

2 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  550,00 0,92% maior

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 549,00 0,73% maior

2 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 548,90 0,72% maior

2 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

3 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  548,00 0,55% maior

3 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 547,50 0,46% maior

3 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 0,00 Declinou

4 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  545,00 Menor preço

4 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 0,00 Declinou

Foi vencedor do item a empresa AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME, com o valor de R$ 545,00

(quinhentos e quarenta e cinco reais).

  Item: 5 - NOTEBOOK INTEL  CORE i5-6200 U.2.30 GHz - 2.80 GHz com função Turbo Boost.

3 MB CACHE.WINDOWS 10 64 bITS.tela 15.6 HD 1366X768

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 3

Valor estimado: R$ 3.949,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME

3.880,00

Menor

preço

20/04/2017

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

5

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

3.900,00

0,52%

maior

20/04/2017

Sim 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP

3.930,00

1,29%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME

3.949,00

1,78%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance (R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  3.879,00 3,16% maior

1 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 3.878,00 3,14% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 3.870,00 2,93% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  3.800,00 1,06% maior

2 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  0,00 Declinou

2 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 3.799,00 1,04% maior

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 3.790,00 0,80% maior

2 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  3.760,00 Menor preço

Foi vencedor do item a empresa MB CATARINENSE LTDA ME, com o valor de R$ 3.760,00 (três

mil e setecentos e sessenta reais).

  Item: 6 - COMPUTADOR INTEL FASTLINE 6100 INTEL CORE I3-6100 3.7 GHZ MEMORIA

4GB 500GB HD PROCESSADOR INTEL 6º GERAÇÃO-SKYLAKE DRIVE CD/DVD KIT

TECLADO MOUSE E CX DE SOM

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 5

Valor estimado: R$ 2.766,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME

2.710,00

Menor

preço

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

2.719,00

0,33%

maior

20/04/2017

Sim 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP

2.750,00

1,48%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME

2.766,00

2,07%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

6

Rodada Licitante Valor do

lance (R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  2.700,00 0,37% maior

1 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 2.699,00 0,33% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 2.695,00 0,19% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

2 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  0,00 Declinou

2 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 2.694,00 0,15% maior

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 2.693,00 0,11% maior

3 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 2.690,00 Menor preço

3 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 0,00 Declinou

Foi vencedor do item a empresa FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - EPP, com o valor de R$

2.690,00 (dois mil e seiscentos e noventa reais).

  Item: 7 - BATERIA 12V 7AH PARA NOBREAK

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 19

Valor estimado: R$ 136,33          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  132,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 135,00 2,27%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  136,33 3,28%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  0,00 Declinou

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 131,50 2,41% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  130,00 1,25% maior

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

7

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 129,80 1,09% maior

2 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  129,50 0,86% maior

3 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 129,00 0,47% maior

3 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  128,50 0,08% maior

4 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 128,40 Menor preço

4 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

Foi vencedor do item a empresa ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME,

com o valor de R$ 128,40 (cento e vinte e oito reais e quarenta centavos).

  Item: 8 - NOTEBOOK INTEL CORE 13-6200U 2.30 GHz- 2.80 ghZ com função turbo boost 3

MB cache WINDOWS 10 64- bit tela:15.6HD 1366X768 PLACA GRÁFICA:INTEL hd Graphics

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 2

Valor estimado: R$ 2.695,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME

2.660,00

Menor

preço

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

2.670,00

0,38%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME

2.695,00

1,32%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance (R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  2.658,00 3,02% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 2.655,00 2,91% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  2.600,00 0,78% maior

2 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  0,00 Declinou

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 2.599,00 0,74% maior

2 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  2.580,00 Menor preço

Foi vencedor do item a empresa MB CATARINENSE LTDA ME, com o valor de R$ 2.580,00 (dois

mil e quinhentos e oitenta reais).

  Item: 9 - Computador com processador intel core i 3 6º geração fastline 6100 intel core i3-

6100 3.7 ghz, memoria 4GB DDR4, 500 GB HD,drive,CD/DVD,KIT TECDLADO,MOUSE E CX

DE SOM

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

8

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 11

Valor estimado: R$ 2.766,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME

2.710,00

Menor

preço

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

2.719,00

0,33%

maior

20/04/2017

Sim 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP

2.750,00

1,48%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME

2.766,00

2,07%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance (R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  2.709,00 0,33% maior

1 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 2.705,00 0,19% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 2.700,00 Menor preço

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

Foi vencedor do item a empresa ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME,

com o valor de R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

  Item: 10 - CAIXA DE SOM

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 20

Valor estimado: R$ 33,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  32,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 32,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  33,00 3,12%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

9

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  31,90 Menor

preço

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 0,00 Declinou

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

Foi vencedor do item a empresa AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME, com o valor de R$ 31,90

(trinta e um reais e noventa centavos).

  Item: 11 - ESTABILIZADOR 300W

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 20

Valor estimado: R$ 93,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP

 90,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  91,00 1,11%

maior

20/04/2017

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 91,00 1,11%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  93,00 3,33%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  89,00 2,89% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 88,00 1,73% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

1 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 87,00 0,58% maior

2 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  86,50 Menor preço

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 0,00 Declinou

2 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 0,00 Declinou

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

10

Foi vencedor do item a empresa AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME, com o valor de R$ 86,50

(oitenta e seis reais e cinquenta centavos).

  Item: 12 - MONITOR LED 23 POLEGADAS

Unidade de medida: Unidade          Quantidade licitada: 5

Valor estimado: R$ 880,00          Valor máximo:

Propostas apresentadas

Classificada Licitante Valor

(R$)

Situação Data

Sim 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 860,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS

LTDA - EPP

 860,00 Menor

preço

20/04/2017

Sim 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  870,00 1,16%

maior

20/04/2017

Sim 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  880,00 2,33%

maior

20/04/2017

 Lances efetuados

Rodada Licitante Valor do

lance

(R$)

Situação

1 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  859,00 2,14% maior

1 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  855,00 1,66% maior

1 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 854,00 1,55% maior

1 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 850,00 1,07% maior

2 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  849,00 0,95% maior

2 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  845,00 0,48% maior

2 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 844,00 0,36% maior

2 3918 - ATUAL INFORMATICA E

ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

 0,00 Declinou

3 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  843,00 0,24% maior

3 2311 - MB CATARINENSE LTDA ME  0,00 Declinou

3 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 842,00 0,12% maior

4 179 - AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME  841,00 Menor preço

4 3917 - FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

- EPP

 0,00 Declinou

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

11

Foi vencedor do item a empresa AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME, com o valor de R$ 841,00

(oitocentos e quarenta e um reais).

O Pregoeiro(a) juntamente com a equipe de apoio verificaram que as empresas cumpriram com

todos os requisitos exigidos no item 8.1 desta peça editalicia, conforme sua proposta de preços

juntadas aos autos, os licitantes com os itens e lances: Ato continuo, o Pregoeiro (a) e a Equipe de

Apoio nos termos do item 13 do edital concedeu o prazo para os participantes que, querendo

apresentassem as suas razões de recurso na sessão pública, como não houve nenhuma

manifestação da fase julgamento das propostas decaiu e prescreveu esse direito. Fim dos trabalhos

de julgamento das propostas, o Pregoeiro (a) e a Equipe de Apoio adjudicam o resultado da fase

de julgamento das propostas, determinando a lavratura da presente Ata que após lida e aprovada,

será assinada para os devidos fins e efeitos e encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, para que querendo homologue o presente certame.

Ouro Verde/SC,20/04/2017

Assinaturas

REPRESENTANTE(S) DA(S) EMPRESA(S)

_____________________________________

FABIO JUNIOR AMBROSIO

AMB EQUIPAMENTOS LTDA ME

_____________________________________

GIOVANI FRANKEN

ATUAL INFORMATICA E ASSISTENCIA TECNICA LTDA ME

_____________________________________

FABRICIO FRACASSO

FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA - EPP

_____________________________________

FÁBIO MARLON MACHADO

MB CATARINENSE LTDA ME

SIMONE S. DOS SANTOS
PREGOEIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE OURO VERDE
CNPJ: 80.913.031/0001-72
Rua João Maria Conrado Nº 425 CEP 89834-000

12

_____________________________
ROSELI ROSA
EQUIPE DE APOIO

____________________________________
ELIANE APARECIDA RAMOS
EQUIPE DE APOIO

_____________________________________
VOLMIR FACCIO
EQUIPE DE APOIO

_____________________________________
ALEX TADEU DE OLIVEIRA
EQUIPE DE APOIO